
Usnesení
ze zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice č. 5/2024,

konaného 25.09.2024 od 18:00 hodin budově Úřadu městyse Chudenice -
posluchárna 1.patro

2024-5-1 Zastupitelstvo schvaluje program jednání.
2024-5-2 Zastupitelstvo bere na vědomí zprávy o kontrolách Finančního a Kontrolního výboru.
2024-5-3 Zastupitelstvo bere na vědomí Rozpočtová opatření č.5/2024 a č.6/2024.
2024-5-5 Zastupitelstvo schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu městyse Chudenice na 

roky 2025-2026.
2024-5-6 Zastupitelstvo povoluje výjimku ze stavební uzávěry v lokalitě Na Bojišti na 

pozemku p.č. 127/217 k.ú. Chudenice, neboť výstavba RD bude respektovat 
historický ráz, ekologické funkce i estetické působení plánované zástavby, a není
tímto v dané lokalitě ohrožen účel sledovaný vydaným Opatřením obecné povahy
č. 1/2024 - Územní opatření o stavební uzávěře Chudenice. Proti rozhodnutí o 
výjimce se nelze odvolat.

2024-5-7 Zastupitelstvo povoluje výjimku ze stavební uzávěry v lokalitě Pod Škarmanem v
Lučici na pozemku p.č. 441/9 k.ú. Lučice u Chudenic, neboť tímto není v dané
lokalitě ohrožen účel sledovaný vydaným Opatřením obecné povahy č. 1/2024 -
Územní opatření o stavební uzávěře Chudenice. Proti rozhodnutí o výjimce se 
nelze odvolat.

2024-5-8 Zastupitelstvo vyhlašuje záměr na směnu pozemků ve vlastnictví městyse 
Chudenice s předem vybraným směnitelem viz. Oznámení o záměru směny
pozemků ve vlastnictví městyse Chudenice č. 1/2024.

2024-5-9 Zastupitelstvo schvaluje zřízení věcného břemene –služebnosti,č. IV-12-0022098.
2024-5-10 Zastupitelstvo městyse:

a) schvaluje prostřednictvím VPS poskytnutí fnanční podpory ve výši 60.000,- Kč
SDH Chudenice na pořízení Vybavení pro kulturní a spolkové akce. b) schvaluje
prostřednictvím VPS poskytnutí fnanční podpory ve výši 10.000,- Kč Petru
Urbanovi na sportovní činnost při reprezentaci městyse Chudenice, Plzeňského
kraje a ČR na Hasičských světových hrách WORLD FIREFIGHTERS GAMES 
2024 v Aalborgu v Dánsku.

2024-5-11 Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí fnanční výpomoci ve výši 100.000,- Kč pro
vybranou samosprávu postiženou povodněmi v roce 2024 a pověřuje starostu
vybráním konkrétní postižené obce.

Mgr. Marcel Bezděk v.r. David Žák v.r.
místostarosta starosta

Vyvěšeno vč. El.ÚD: 26.09.2024
Sejmuto: 14.10.2024


